

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Tronier Holding ApS (under tvangsopløsning)

Palægade 6 st., 1261 København K

CVR-nr. 28 97 27 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Andreas Kærsgaard Mylin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Holding ApS (Under tvangsopløsning) Palægade 6 st. 1261 København K CVR-nr.: 28 97 27 92 Stiftet: 15. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Kærsgaard Mylin, Likvidator Thomas Tronier, Ledelsen frem til tvangsopløsning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Starhouse ApS, København Aepenton ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det ulovlige lån til selskabets hovedaktionær bliver indfriet ved udlodning af fordring/udbytte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.576	-12.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	480.000
Nedskrivning af kapitalandele	0	-801.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.316	0
Andre finansielle indtægter	17.824	67.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.261	-31.186
Resultat før skat	2.303	-297.172
2 Skat af årets resultat	4.279	-6.028
Årets resultat	6.582	-303.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	460.464	180.000
Disponeret fra overført resultat	-453.882	-483.200
Disponeret i alt	6.582	-303.200

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.722	340.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	538.722	340.050
	Anlægsaktiver i alt	538.722	340.050
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.746	350.356
	Tilgodehavende selskabsskat	117.669	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	130.746
	Andre tilgodehavender	483	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	460.464	0
	Tilgodehavender i alt	709.362	481.102
	Værdipapirer	0	411.064
	Værdipapirer i alt	0	411.064
	Likvide beholdninger	5.990	4.347
	Omsætningsaktiver i alt	715.352	896.513
	Aktiver i alt	1.254.074	1.236.563

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.095	545.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.464	180.000
Egenkapital i alt	677.559	850.977
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682	40.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682	40.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.350	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.157	254.018
Selskabsskat	0	20.579
Anden gæld	124.326	65.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.833	344.842
Gældsforpligtelser i alt	576.515	385.586
Passiver i alt	1.254.074	1.236.563

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	545.977	180.000	850.977
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-453.882	460.464	6.582
	125.000	92.095	460.464	677.559

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.267
Andre finansielle omkostninger	13.261	13.919
	13.261	31.186
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	682	6.028
Regulering af tidligere års skat	-4.961	0
	-4.279	6.028
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.741.288	2.741.288
Tilgang i årets løb	198.672	0
Kostpris 30. juni 2023	2.939.960	2.741.288
Nedskrivninger 1. juli 2022	-2.401.238	-1.600.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-801.238
Nedskrivninger 30. juni 2023	-2.401.238	-2.401.238
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	538.722	340.050
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Starhouse ApS, København	100 % 134.493	180.961
Aepenton ApS, København	51 % 526.715	190.063
	661.208	371.024

Noter

		30/6 2023	30/6 2022
		kr.	kr.
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 30. juni
		skabsåret	2023
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	11,90	0	460.464

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
